
Activités et sites Tourisme & Handicap

Labels : Famille plus

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Cité de l'Huître Rue des Martyrs
La Cayenne

17320
Marennes-Hiers-

Brouage

05 46 36 78 98
infos@cite-huitre.com

https://www.cite-huitre.com

Tarif réduit : 8,00 €
Adulte : 10,00 €
Enfant : 6,00 €

Famille nombreuse : 26,00 €
Handicapé : 8,00 €

Groupe adultes : de 8,00 € à 11,00 €
Groupe enfants : de 4,00 € à 8,00 €

Musée de Royan 31 avenue de Paris 17200
Royan

05 46 38 85 96
musee@mairie-royan.fr
https://www.musee-de-

royan.fr/

Plein tarif : 4,20 €
Tarif réduit : 2,10 €

Groupe adultes : 121,00 €

Coolongalook Parc Aventure 9 allée des
Chevrefeuilles

17200
Royan

09 83 48 61 94
contact@coolongalook-parc-

aventure.com
https://www.coolongalook-parc-

aventure.com

Musée et Site Gallo-Romains
du Fâ

25 route du Fâ 17120
Barzan

05 46 90 43 66
contact@fa-barzan.com

https://www.fa-barzan.com/

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Adulte : 7,00 €
Enfant : 4,00 €

Etudiant : 5,00 €
Famille nombreuse : 18,00 €

Handicapé : 5,00 €
Groupe adultes : 5,00 €
Groupe enfants : 3,00 €

Les Grottes du Régulus 81 boulevard de la
Falaise

17132
Meschers-sur-Gironde

05 46 02 55 36
grottesduregulus@meschers.fr
https://grottesduregulus.com/

Adulte : 8,20 €
Enfant : 5,70 €

Groupe adultes : 7,20 €
Groupe enfants : 5,00 €
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